徳島県美術家協会後援名義使用承認申請書

平成  年  月  日

 徳島県美術家協会会長 様

               申請者（主催者）

                住 所

                団 体 名

                代表者名             印

                電話番号    －    －

 次の行事について徳島県美術家協会の後援名義使用承認を得たいので関

係書類を添えて申請します。

新規 ・ 継続（該当に○印をつけてください）

行事名

開催日時（期間） 平成  年  月  日（  ）～平成  年  月  日（  ）

開催場所名

開催場所所在地

共催団体名

他の後援団体名

入場料  有（詳細を記入：               ） ・ 無

後援承認通知書

送付先住所氏名

〒   －

                氏名

行事概要

（行事計画及び行

事内容などを記載

してください）

 注1）共催団体名、他の後援団体名は予定のものも含めて記載してください    様式第 1 号